ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUCTION SHPK
Pasqyra e rezultatit per periudhen ge mbyllet ne daten 31 Dhjetor 2014.

Shenime 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
SHITJE NETO [of | 21,246,961 34,064,353
Materialet e konsumuara dhe sherbimet c.2 4,497,089 5,994,952
Kosto te punes c3 8,574,194 11,565,557
Amortizimi dhe zhvlerésimet 1,825,808 2,017,402
Shpenzime te tjera ca 2,241,225 1,480,660
TOTAL SHPENZIME 17,138,315 21,058,571
FITIM NGA AKTIVITETI KRYESOR 4,108,646 13,005,781
TE ARDHURA FINANCIARE 5 5,770,270 9,020,656
FITIMI PARA TATIMIT 1,661,624 3,985,125
TATIMI MBI FITIMIN cé - 413,142
FITIMI NETO 1,661,624 3,571,983
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